

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025036(4)
Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

KSO:
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Účastník:
Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
RIP stavební projekty

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			357 947,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	357 947,16	75 168,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			433 116,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025036(4)

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Místo:

Purkyňova 510, Frýdlant

Datum:

14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

Projektant:

RIP stavební projekty

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		357 947,16	433 116,06	
SO 01	Sociální zařízení 1 (1.np)	172 394,58	208 597,44	STA
SO 02	Sociální zařízení 2 (1.np)	38 653,03	46 770,17	STA
SO 10	Profese ZTI, UT, EL, VZT	132 899,55	160 808,46	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00	16 940,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Objekt:

SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			172 394,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 394,58	21,00%	36 202,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	208 597,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		172 394,58
HSV - Práce a dodávky HSV		49 878,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 795,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 031,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 004,55
997 - Přesun sutě		9 858,10
998 - Přesun hmot		1 188,30
PSV - Práce a dodávky PSV		122 516,51
766 - Konstrukce truhlářské		26 645,40
771 - Podlahy z dlaždic		68 510,84
781 - Dokončovací práce - obklady		23 589,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 770,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 14. 3. 2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 172 394,58

D HSV Práce a dodávky HSV 49 878,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 795,18

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,014	49 000,00	686,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321						
	VV	"IPE 120 - 1300 mm"						
	VV	1,3*10,4/1000						
					0,014			

2	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	5,476	830,00	4 545,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235						
	VV	1,85*2,96						
					5,476			

3	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	1,850	110,00	203,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291112						
	VV	"ke stropu"						
	VV	1,85						
					1,850			

4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,920	130,00	769,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121						
	VV	"ke stěnám"						
	VV	2*2,96						
					5,920			

5	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,312	1 000,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381						
	VV	"IPE 120 - 1300 mm"						
	VV	2*1,3*0,12						
					0,312			

6	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	0,558	500,00	279,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346481111						
	VV	"IPE 120 - 1300 mm"						
	VV	1,3*(0,15+2*0,12)*1,1						
					0,558			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 031,94

7	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	8,420	170,00	1 431,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325421						
--	------------	---	--	--	--	--	--	--

8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,142	65,00	594,23	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121						
	VV	"pod štuk"						
	VV	9,142						
					9,142			

9	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	1,239	320,00	396,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001						
--	------------	---	--	--	--	--	--	--

	VV	"lokální vyrovnání podkladu - odhad cca 10% plochy obkladů"						
	VV	12,39*10/100						
					1,239			

10	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	13,952	280,00	3 906,56	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001						
--	------------	---	--	--	--	--	--	--

	VV	"nová příčka oboustranně"						
	VV	1,85*2,96*2						
	VV	"vyspravení ostatních ploch (po vybourané příčce, obkladech apod.)"						
	VV	3						
	VV	Součet						
					10,952			
					3,000			
					13,952			

11	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	9,142	185,00	1 691,27	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131						
--	------------	---	--	--	--	--	--	--

	VV	"nová příčka oboustranně (mimo ploch s obklady)"						
	VV	"1.1.01"						
	VV	1,85*(2,96-2)						
	VV	"1.1.03"						
	VV	1,85*(2,96-0,6)						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"vyspravení ostatních ploch (po vybourané příčce, obkladech apod.)"						
	VV	3						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
					1,776			
					4,366			
					6,142			
					3,000			
					3,000			
					9,142			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325222						
	VV	"nadpraží (I 120) oboustranně"						
	VV	2						
					2,000			
13	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	0,720	900,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302						
	VV	(0,8+2*2)*0,15						
					0,720			
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,600	240,00	2 304,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001						
	VV	"kolem nového otvoru oboustranně"						
	VV	2*(0,8+2*2)						
					9,600			
15	K	622525101	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622525101						
	VV	"oprava pro prostupech VZT do vnější stěny"						
	VV	2						
					2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 004,55	
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,420	90,00	757,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
17	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121111						
	VV	"pro prostupy VZT do vnější stěny"						
	VV	1						
					1,000			
18	K	949121211	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121211						
19	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121811						
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	18,420	135,00	2 486,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV	"1.1.01 - 1.1.03"						
	VV	8,42						
	VV	"dotčené prostory (chodby)"						
	VV	2*5						
	VV	Součet						
					8,420			
					10,000			
					18,420			
21	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,476	160,00	876,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133						
	VV	1,85*2,96						
					5,476			
22	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	5,365	190,00	1 019,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045112						
	VV	"úprava podkladu pod vybouranou dlažbou (na požadovanou niveletu)"						
	VV	"1.1.01"						
	VV	1,85*2						
	VV	"1.1.03"						
	VV	1,85*0,9						
	VV	Součet						
					3,700			
					1,665			
					5,365			
23	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,600	190,00	114,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132						
	VV	2*2*0,15						
					0,600			
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	420,00	496,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
	VV	0,6*1,97						
					1,182			
25	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,418	350,00	146,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033531						
	VV	"rozšíření otvoru po vybouraných dveřních zárubni"						
	VV	0,8*2						
	VV	-0,6*1,97						
	VV	Součet						
					1,600			
					-1,182			
					0,418			
26	K	974032666	Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtažování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	1,300	230,00	299,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032666						
27	K	977151224	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	1,325	8 500,00	11 262,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151224						
	VV	"prostup VZT prům. 160 mm"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		0,125		0,125			
	VV		Součet		1,325			
28	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	8,420	15,00	126,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011121								
D		997	Přesun sutě				9 858,10	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,246	900,00	2 921,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,246	290,00	941,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	61,674	13,00	801,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 3,246*19 'Přepočtené koeficientem množství 61,674								
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,246	1 600,00	5 193,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D		998	Přesun hmot				1 188,30	
33	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,699	1 700,00	1 188,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				122 516,51	
D		766	Konstrukce truhlářské				26 645,40	
34	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914								
35	K	766811110-R	D+M kuchyňské linky (dle výběru investora, předběžná cena 14.000,- Kč bez DPH / m)	m	1,850	14 000,00	25 900,00	
36	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840								
37	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,093	2 800,00	260,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121								
D		771	Podlahy z dlaždic				68 510,84	
38	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	11,660	60,00	699,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011 VV "před stěrkou a lepením dlažby" VV 2*5,83 11,660								
39	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	5,830	420,00	2 448,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014								
40	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,600	50,00	80,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021 VV "napojení na stávající dlažbu" VV 2*0,8 1,600								
41	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,760	145,00	255,20	CS ÚRS 2025 01
VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760								
42	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,200	160,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113 VV "1.1.03" VV 2*(1,85+1,55) 6,800 VV -2*0,8 -1,600 VV Součet 5,200								
43	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,858	390,00	334,62	CS ÚRS 2025 01
VV "řezáno z formátu 300x300 mm" VV 5,2*0,15*1,1 0,858								
44	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,365	110,00	590,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810 VV "1.1.01" VV 1,85*2 3,700 VV "1.1.03" VV 1,85*0,9 1,665 VV Součet 5,365								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,830	8 900,00	51 887,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574112					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2,96		2,960			
		VV	"1.1.03"					
		VV	2,87		2,870			
		VV	Součet		5,830			
46	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,413	390,00	2 501,07	CS ÚRS 2025 01
		VV	5,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,413			
47	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,830	50,00	291,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577111					
48	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,830	400,00	2 332,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
49	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	10,400	120,00	1 248,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184					
		VV	"sokl řezaný z dlažby formátu 300x300 mm"					
		VV	5,2*2		10,400			
50	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
		VV	2*4		8,000			
51	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242					
52	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	10,450	190,00	1 985,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2*(1,85+1,375)		6,450			
		VV	-2*0,6		-1,200			
		VV	"1.1.03"					
		VV	2*(1,85+1,55)		6,800			
		VV	-2*0,8		-1,600			
		VV	Součet		10,450			
53	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,316	1 600,00	505,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
D 781			Dokončovací práce - obklady				23 589,92	
54	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,390	60,00	743,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
55	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	12,390	220,00	2 725,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
		VV	"vyrovnání podkladu"					
		VV	12,39		12,390			
56	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	12,390	800,00	9 912,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2*(1,85+1,375)*2		12,900			
		VV	-2*0,6*2		-2,400			
		VV	"1.1.03"					
		VV	(1,85+2*0,65)*0,6		1,890			
		VV	Součet		12,390			
57	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mať/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	13,629	380,00	5 179,02	CS ÚRS 2025 01
		VV	12,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,629			
58	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,390	50,00	619,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2*(1,85+1,375)*2		12,900			
		VV	-2*0,6*2		-2,400			
		VV	"1.1.03"					
		VV	(1,85+2*0,65)*0,6		1,890			
		VV	Součet		12,390			
59	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	10,650	92,00	979,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2*(1,85+2)*1,5		11,550			
		VV	-0,6*1,5		-0,900			
		VV	Součet		10,650			
60	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	9,600	170,00	1 632,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
		VV	"1.1.01"					
		VV	2*(1,85+1,375)		6,450			
		VV	-2*0,6		-1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.1.03"					
	VV		(1,85+2*0,65)		3,150			
	VV		2*0,6		1,200			
	VV		Součet		9,600			
61	M	19416014-R	lišta rohová nerezová 8mm	m	10,080	130,00	1 310,40	
	VV		9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,080			
62	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,305	1 600,00	488,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 770,35	
63	K	784111001	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,674	6,00	274,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001								
64	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	10,000	7,00	70,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101								
65	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	10,500	5,00	52,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
66	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121								
67	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000	5,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
68	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,674	20,00	913,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
69	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,674	45,00	2 055,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101								
	VV		"1.1.01"					
	VV		2*(1,85+1,375)*(2,96-2)		6,192			
	VV		2,59		2,590			
	VV		"1.1.02"					
	VV		2*(1,85+1,6)*(2,96-2,1)		5,934			
	VV		2,96		2,960			
	VV		"1.1.03"					
	VV		2*(1,85+1,55)*2,96		20,128			
	VV		2,87		2,870			
	VV		"chodba (dotčená část)"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		45,674			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Objekt:

SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 653,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 653,03	21,00%	8 117,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 770,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		38 653,03
HSV - Práce a dodávky HSV		2 104,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 648,35
997 - Přesun sutě		455,91
PSV - Práce a dodávky PSV		36 548,77
766 - Konstrukce truhlářské		33 924,40
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 624,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 653,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 104,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 648,35

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	12,210	135,00	1 648,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111

D 997 Přesun sutě 455,91

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,122	1 600,00	195,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,122	290,00	35,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,318	13,00	30,13	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 0,122*19 'Přepočtené koeficientem množství					2,318			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,122	1 600,00	195,20	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 36 548,77

D 766 Konstrukce truhlářské 33 924,40

6	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	880,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001

VV	"výměna dveřních křidel"	
VV	"2D 01- 800/1970"	
VV	2	2,000
VV	""2D02, 2D03 - 600/1970"	
VV	1+2	3,000
VV	Součet	5,000

7	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

8	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

9	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

10	M	54914128-R	kování štítové	kus	5,000	595,00	2 975,00	
----	---	------------	----------------	-----	-------	--------	----------	--

11	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914

VV	"vyvěšení pro výměnu dveřních křidel"	
VV	"800/1970"	
VV	2	2,000
VV	"600/1970"	
VV	3	3,000
VV	Součet	5,000

21	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,098	2 800,00	274,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 624,37

14	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103

15	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	10,500	5,00	52,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	--------	------	-------	----------------

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					10,500			
16	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií	m	46,200	10,00	462,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000111

VV "kolem zárubní"								
VV "800/1970"								
VV 2*2*(0,8+2*1,97)					18,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "600/1970"					
			VV 3*2*(0,6+2*1,97)		27,240			
			VV Součet		46,200			
17	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	48,510	5,00	242,55	CS ÚRS 2025 01
			VV 46,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,510			
18	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	5,198	80,00	415,84	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
			VV "zárubně"					
			VV "800/1970"					
			VV 2*(0,8+2*1,97)*(0,125+2*0,05)		2,133			
			VV "600/1970"					
			VV 3*(0,6+2*1,97)*(0,125+2*0,05)		3,065			
			VV Součet		5,198			
19	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,198	130,00	675,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
20	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,198	130,00	675,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Objekt:

SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		132 899,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 899,55	21,00%	27 908,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 808,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	132 899,55
PSV - Práce a dodávky PSV	124 699,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 214,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 406,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 999,35
741 - Elektroinstalace	64 217,65
751 - Vzduchotechnika	50 862,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 899,55

D PSV Práce a dodávky PSV 124 699,55

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 1 214,30

1	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	347,00	347,00	
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	237,00	711,00	
3	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	72,00	72,00	
4	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	83,00	83,00	
5	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	650,00	1,30	

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 3 406,25

6	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	123,00	246,00	
7	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	281,00	562,00	
8	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	5,000	281,00	1 405,00	
9	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	2,500	42,00	105,00	
10	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	2,500	46,00	115,00	
11	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	160,00	640,00	
12	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	10,000	20,00	200,00	
13	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	5,000	26,00	130,00	
14	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,005	650,00	3,25	

D 725 Zdravotecnika - zařízení předměty 4 999,35

15	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šifky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 375,00	1 375,00	
16	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	205,00	205,00	
17	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	594,00	594,00	
18	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	314,00	1 256,00	
19	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 557,00	1 557,00	
20	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,019	650,00	12,35	

D 741 Elektroinstalace 64 217,65

21	K	741000100-R	D+M elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu (přenos částky)	Kč	1,000	64 217,65	64 217,65	
----	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

D 751 Vzduchotechnika 50 862,00

22	K	751000100-R	D+M vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu (přenos částky)	Kč	1,000	50 862,00	50 862,00	
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 200,00

23	K	HZS2321	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2321 VV "výřezy, vykruzování otvorů v obkladech pro profese" VV 4 4,000								
24	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491 VV "zednické výpomoc (sekání, záhozy, průrazy, začistění apod.)" VV 16 16,000								
25	M	00024910-R	materiál do předchozí položky HZS (odhad 2.000,- Kč)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 000,00	21,00%	2 940,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 940,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

Zadavatel: Město Frýdlant

Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: RIP stavební projekty

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant: RIP stavební projekty

Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

4 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

D VRN7 Provozní vlivy

10 000,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST